АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11 декабря  2020 г.                                  № 28 -Р                         п. Октябрьский

     Об отмене распоряжения «О создании профилактической группы по обеспечению пожарной безопасности» за № 12-Р от 06 сентября 2019 года.

     1. Считать утратившим  силу распоряжение администрации  Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  №  12-Р от 06 сентября  2019 г. «О создании профилактической группы по обеспечению пожарной безопасности».
     2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава  администрации                               Е.В. Тишина